

RECEBEMOS DE FORTLEV INDUS.E COMERC. DE PLASTICO OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000140876 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 09/01/2023 - DEST. / REM.: ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUCOES - VALOR TOTAL: R\$ 4.831,81		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA<div>1</div>1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000140876 fl. 1 /2</div> <div>SÉRIE 001</div>	
FORTLEV INDUS.E COMERC. DE PLASTICO			CHAVE DE ACESSO 2623 0110 9219 1100 0377 5500 1000 1408 7610 9702 3694
RODOVIA BR101 SUL KM 92001 ao 95005, 2303 GALPAO 1 DIST IND SANTO ESTEVAO - CEP:54503-010 - CABO DE SANTO AGOSTINHO - PE TEL: (81)2201-3990			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
Vnd prod.est.opr.c/pr.suj.reg.sub.trib.cnd.sub.tri / Vnd me			126230002411736 09/01/2023 19:46:50
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF
056828780			10.921.911/0003-77

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL			CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUCOES			15.364.347/0001-90		09/01/2023
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
AVENIDA CORONEL JOAQUIM ALVES DOS SANTOS, SN		CENTRO		55490-000	
MUNICÍPIO	FONE / FAX		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
ALTINHO	(81)99993-6567		PE	048318450	

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	06/02/2023	966,36	002	22/02/2023	966,36	003	06/03/2023	966,36	004	20/03/2023	966,36
005	03/04/2023	966,37									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
4.480,30		806,46		6.433,17		351,51		4.480,30
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00		0,00		0,00		4.831,81

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
MOISES LINS MONTEIRO			0 - REMETENTE			OES5880	PE	14.979.248/0001-50
ENDEREÇO				MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
SANTA MARGARIDA 15				CABO DE SANTO AGOSTINHO			PE	071471987
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO			PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO
447	DIVERSOS					188,728		187,852

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
13000250	ELETRODUTO CORRUG 25MM - 50M FORTLEV Sujeito a ICMS e Sub.Trib. Saida tributada com aliquota zero OPERACAO TRIBUTAVEL (ALÍQUOTA NORMAL) OPERACAO TRIBUTAVEL (ALÍQUOTA NORMAL)	39172300	010	5401	UN	10,00	49,71	497,12	0,00	497,12	89,48	0,00	18,00	0,00
2020005	CAIXA PE FORTLEV 3.000 L Sujeito a ICMS e Sub.Trib. Saida tributada com aliquota zero OPERACAO TRIBUTAVEL (ALÍQUOTA NORMAL) OPERACAO TRIBUTAVEL (ALÍQUOTA NORMAL)	39251000	010	5401	UN	2,00	1.226,94	2.453,89	0,00	2.453,89	441,70	0,00	18,00	0,00
2010005	CAIXA PE FORTLEV 500 L Sujeito a ICMS e Sub.Trib. Saida tributada com aliquota zero OPERACAO TRIBUTAVEL (ALÍQUOTA NORMAL) OPERACAO TRIBUTAVEL (ALÍQUOTA NORMAL)	39251000	010	5401	UN	5,00	172,75	863,76	0,00	863,76	155,48	0,00	18,00	0,00
16700131	TORNEIRA DE BOIA HASTE ABS FORTLEV Sujeito a ICMS e Sub.Trib. Saida tributada com aliquota zero OPERACAO TRIBUTAVEL (ALÍQUOTA NORMAL) OPERACAO TRIBUTAVEL (ALÍQUOTA NORMAL)	84818019	010	5403	UN	10,00	7,45	74,49	0,00	74,49	13,41	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
"TUDO POSSO NAQUELE QUE ME FORTALECE (FP. 4.13)" Saida tributada com aliquota zero Sujeito a ICMS e Sub.Trib. OPERACAO TRIBUTAVEL (ALÍQUOTA NORMAL) OPERACAO TRIBUTAVEL (ALÍQUOTA NORMAL) Ord.venda: 0022237244 Contato Financeiro: TELEFONE: (27) 2121-6700 SACO(S) - 4 DIVERSOS - 17 FCP ST Base Total: 0.00 FCP ST Aliq Total : 0.00 % FCP ST Valor Total: 0.00 FCP Base Total: 0.00 FCP Aliq Total : 0.00 % FCP Valor Total: 0.00	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>FORTLEV INDUS.E COMERC. DE PLASTICO</div> <div>RODOVIA BR101 SUL KM 92001 ao 95005, 2303 GALPAO 1 DIST IND SANTO ESTEVAO - CEP:54503-010 - CABO DE SANTO AGOSTINHO - PE TEL: (81)2201-3990</div>		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>1</div> <div>Nº 000140876 fl. 2 /2</div> <div>SÉRIE 001</div>			
NATUREZA DE OPERAÇÃO		Vnd prod.est.opr.c/pr.suj.reg.sub.trib.cnd.sub.tri / Vnd me		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO		126230002411736 09/01/2023 19:46:50	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		056828780		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF	
						10.921.911/0003-77	

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
10015011	ADAPTADOR SOLD CX DAGUA 50X1.1/2 FORTLEV Sujeito a ICMS e Sub.Trib. Saida tributada com aliquota zero OPERACAO TRIBUTAVEL (ALÍQUOTA NORMAL) OPERACAO TRIBUTAVEL (ALÍQUOTA NORMAL)	39174090	010	5403	UN	20,00	14,27	285,44	0,00	285,44	51,38	0,00	18,00	0,00
13050426	CAIXA DE LUZ EMPILHA 4X2 FORTLEV Sujeito a ICMS e Sub.Trib. Saida tributada com aliquota zero OPERACAO TRIBUTAVEL (ALÍQUOTA NORMAL) OPERACAO TRIBUTAVEL (ALÍQUOTA NORMAL)	39174090	010	5403	UN	400,00	0,76	305,60	0,00	305,60	55,01	0,00	18,00	0,00